STEP. DOLETI IAMBICVM
 monocolon, ad Iacobum Rostagnum
 adolescentem optimum, & ami-
 cum suauissimum.

Naturam non minus nunc felicem & potentem ferendis
 præclaris ingenijs, quam quondam fuit: sed qui feliciter
 nati sunt, aut uoluptate implicati, aut parentum avaritia ab
 humanioribus studijs ad quæstuosas arteis prima adolescen-
 tia reuocati, aut laboris plus satis fugientes, aut paupertate,
 & rerum inopia pressi, ad antiquorum laudem non aspi-
 rant, facientq; ignobiles.

C A R M E N.

Effeta non plus est, uel ingenijs inops
 Natura, quam quondam fuit, miracula
 Dum rara quædam hominum, uelut superbiens
 Sua potentia necnon inexhausto sinu,
 Fundebat ultro: sed quibus feliciter
 Nasci dat, & largitur amplè uiuides
 Acreisq; sensus, atquè non agrestem animum,
 Aut plus satis molles liquecunt, & fluunt
 Luxu & uoluptate: aut patrum cupidine.
 Cæca, à bonis & suauioribus studijs
 Ignobiles trahuntur ad arteis, simul

Vt pri

Vt prima tantum elementa uix norint bene:

Quo fit quidem ut, sicut lolio sterili nimis,
Lappisq; auenaq; enecatur lactea
Sege, iuuentus sic cadat mox obruta.

Sunt, quos item terret labor, quo Palladis
Scandendus est mons, mons uia haud ita breui,
Die nec uno aut altero cuiuis patens.

Sunt, quos supellex curta, egestasq; opprimit
Et spiritus uetat per altum tollere.

Dirum malum, pestisq; egestas pessima,
Quæ spiritus uetat per altum tollere.

explicatio in pectore misericordie. V
admodum est in deo misericordia
in deo misericordia. I
in deo misericordia. II
in deo misericordia. III
in deo misericordia. IV
in deo misericordia. V
in deo misericordia. VI
in deo misericordia. VII
in deo misericordia. VIII
in deo misericordia. IX
in deo misericordia. X
in deo misericordia. XI
in deo misericordia. XII
in deo misericordia. XIII
in deo misericordia. XIV
in deo misericordia. XV

in deo misericordia.

F